€

EAAHNIKH AHMOKPATIA MEPI®EPEIA MEAOMONNHZOY
FENIKH A/NZH ANAMNTYZIAKOY
NMPOrPAMMATIZMOY MNEPIBAAAONTOZ & YINOAOMQN

A/NZH TEXNIKQN EPFQN
NPOYMNOAOIIEMOX EProOY

EPIro:

«AHMIOYPTIA AGAHTIKOY KENTPOY ZTHN
KYNAPIZZIA MEZZHNIAZ,

YMNOEPI'O 1 "KATAZKEYH TOIXIQN

ANTIZTHPIZHZ »

CPV : 45212200-8 «KaTaOKEUOOTIKEG EPYAOIES YIa AOANTIKEG EYKOATACTAOCEIGY

a/a
TigoA

Ap16. TIpOA.

Eidog epyaoiag

Ap6po yia
aval.

E/M

MoooétnTa

Tipn
Movéd.

AAMNANH

Mepikn

OAIKA

OMAAA 1: XOMATOYPIIKA,KAGAIPEZEIX>

OIK 20.02

levikég eEKOKaPEG o€ £aPOg
YAIWOEG ) NUIBPOXWOEG yia TNV
OnpIoUPYIa UTTOYEIWY KATT
XWPwV

OIK-2112

1000,0

2,80

2.800,00 €

N.OIK 20.02

levikéG EKOKAPEG O€ £5a¢POG
YaIWBEG ) NUIBPOXWOEG yia TNV
ONMIoUPYIA UTTOYEIWV KATT
Xxwpwv.MepiAauBaver Tnv
daTdvn HETOPOPAG TWV UAIKWV
€KTOG TTOANG o€ ammdoTaon
38,0km

OIK-2112

600,0

10,15

6.090,00 €

W

OIK 20.05.01

Ekoka@r Bepeliwy kal TAppwv
ME XPAON MNXAVIKWY PHECWV O€
€ddaen yaiwdn-nuipaxwdn

OIK 2124

320,00

4,50

1.440,00 €

N.20.05.01

Ekokagr BepeAiwy kal Tappwv
ME XPAON HMNXAVIKWY PECWV O€
€dden yaiwdn-
nuIBpaxwdn.MepiAapBavel Tnv
daTdvn YETOPOPAG TWV UAIKWV
€KkTOG TTOANG o€ ammdoTaon
38,0km

OlK 2124

320,00

11,85

3.792,00 €

0OIK 20.10

Emixwon pe poidvta
EKOKAPWYV, EKBPAXITUWV
KATESAPIoEWV

OIK 2162

1320,00

4,50

5.940,00 €

2]

0OIK 10.01.02

DopTOEKPOPTWAN PE PNXAVIKA
péoa

OIK 1104

2244,00

1,65

3.702,60 €

OAOT-1.2

YméBaon odooTpwaiag
oupTtr.éyoug 0,10

OAO-3111.B

608,00

1,52

924,16 €

OAOT-2.2

Bd&on odooTpwaiag 0,10u MTI-
0155

OAO 3211.B

608,00

1,62

984,96 €

©

OIK 20.20

E€uylavTikéG OTPWOEIG PE
BpauaTd UAIKS AaTopugiou
(okUpa, yapuITTAI KTA )

OIK 2162

240,10

19,90

4.777,99 €

ABpoiopa opdadag 1: XwpaToupyikd, Kabaipéoelg

30.451,71 €

OMAAA 2: >KYPOAEMATA

10

OIK 32.01.03

MpounBeia, peTapopd etri
Té10U,d1d0TPWON &
OUPTTUKVWON OKUPOJEUATOG PE
XpARon avTAiag yia okupodeua
katny.C12/15

OIK 3213

107,50

84,00

9.030,00 €




AANANH

a/a . . ApBpo yia . Tiun
Tigoh Ap16. TipoA. | Eidog gpyaoiag avad. E/M | NoooétnTa Movéb.
Mepikn OAIKA\
MpounBeia, yetTapopd i
161T0U,d180TPWON &
11] OIK 32.01.04 |oupTrukvwon okupodépatog pe | OIK 3214 m? 566,82 90,00 51.013,80 €
Xpnon avrAiag yia okupodepa
katny.C16/20
12| OIK 38.20.02|XAUBOIVOI OTTAIGLOI OIK3873 | kg | 43383,09 1,07 | 46.419,91€
OKUpOdEpaTog KaTny.500C
13| OIK 38.20.03 |2OH!Kd MAéypaTa BSOOC OIK 3873 | kg 1577,00 1,01 1.592,77 €
(S500s)
14| OIK 38,02 |FUAOTUTIONXUTWY OIK3811 | m? 200l 2250 45,00 €
MIKPOKOTAOKEUWV
15| OIK 3813 |FUAOTUTO! EHpaVLY OIK 3841 | m? 200,00 20,25 4.050,00 €
OKUPOBEPATWV
16| OIK 38.01 |=uAdTUTTOI XUTWV TOIXWV OIK 3801 m? 1650,00 13,50 22.275,00 €
17| YAP 7.01 |Avmiotnpiteig e uholelypata YAP 6301 u2 150,00 2,20 330,00 €
ABpoiopa opddag 2: ZKupodépaTa 134.756,48 €
OMAAA 3: HAEKTPOMHXANOAOIIKEZ EPrAZIEX
AMOXETEY2H OMBPIQN
Aywyoi atroxéteuong oo
YAP owARveg PVC-U, ouptrayoug
18 121004 |roi@paroc, SDR 41, DN YAP 67112 m 35,00 9,30 325,50 €
200mm
Aywyoi atroxéteuong aTmo
owARveg PVC-U, ouptrayoug
19| YAP 12.10.01 TolGuaTog, SDR 41, DN YAP 6711.1 m 5,00 3,80 19,00 €
110mm
TuTroTroINUEVO KAVAAI
20| YAP 11.15.05 [FOWTEPIKOU TAGTOUC 150mM, | \/\p 6650 1 | 500 108,00 540,00 €
Kartny.goptiou C250 ue oxdpa
atd eAaTO XUTOOIdNPO
HAEKTPOAOITKA
HAM DdpedTia €AENG ka1 oUvdeong
21 160.10.85.01 |urroyeiwv kahwdiwy 40x40 cm |CLO-2948 | Tk 54,00 60,00 3.240,00€
HAM >WARAVEG TTPOCTOCIOG UTTOYEIWV
22 60.20.40.03N KoAwdiwv atrd moAuaiBuAévio |HAM 5 m 805,00 7,00 5.635,00 €
T (HDPE) diapétpou ®63mm
HAM Aywyoi yupvoi xaAkivol,
23 62.10.48.03 [TTOAUKAwVOI BiaTourg 25 mm? HAM 45 m 920,00 5,70 5.244,00 €
MAéypa (Taivia) emonuavong
HAM UTTOYEIWV ayWYWV SIKTUWV
24 6020 40N TAdTOUG ToUAG)IoTOV 20Ccm yia [HAM 008 m 805,00 0,70 563,50 €

aywyoug dIapéTpou EXPI
d600mm




a/a
TigoA

Ap16. TipOA.

Eidog epyaaiag

Apbpo yia
avao.

E/M

Moooétnta

Tipn
Movad.

AANANH

Mepikn

OAIKA\

25

YAP
3.10.01.01

Ekoka@r) opuyddaTwy UTroyeiwv
OIKTUWYV O€ £50¢POg YAIWDES I
NUIBPOXWOEG PE TTAGTOG
TuBpéva £wg 3,00 m, pe TNV
TTAEUPIKN aTTOBE0N TWV
TTPOIOVTWY EKOKAPAG. MNa
B&6og opuypaTog £éwg 4,00 m

YAP 6081.1

225,40

6,70

1.510,18 €

26

YAP 5.07

ZTPWOEIG £€dpaaong Kal
EYKIBWTIONOG CWAAVWY PE AP0
TTPOEAEUCEWG AOTOMEIOU

YAP 6069

64,40

15,50

998,20 €

YAPEY3H - APAEY3H

27

HAM 16.11 N

TomoBéTnonN 1 KATaOKEUN
TAAPOUG PpeATiOU TTAPOXNS
0dpeuong.

HAM-4

TEM.

1,00

96,50

96,50 €

28

YAP
12.14.03.02

ZwANVWOoEIg TMECEWG AT
OwARveg TToAuaiBuAeviou PE
100 (pe eAdIOTN aTTQAITOUPEVN
avtoxi MRS10 = 10 MPa), pe
oupTtrayég Toiywpa kata EAOT
EN 12201-2 kai TpéoBeTn
eEWTEPIKA ETTIOTPWON OTTO
BepUOTTAACTIKO UAIKO TTOU
ptropei va atrogeoBei (peelable
layer) oUpgpwva pe 10
Mapdaptnua C tou EAOT EN
12201-2, Ovoyp. diapétpou DN
40 mm / PN 10 atm

YAP 6621.1

200,00

3,70

740,00 €

29

ATHE
8066,1,5

DpedTio ETTIOKEWPEWS DIKTUWV
0dpeuong - Gpdeuang -
aTroxETEUONG DINOTACEWV
40x40 cm ka1 BdBog wg 0,50 m

HAM 10

TEM.

5,00

110,00

550,00 €

30

MPx.H1.1.2

2wAnvag a1rod TTOAUaIBUAEVIO
(PE) ovopooTikAg Trieong 6 atm,
OvopaoTikAg Siapétpou & 20

HAM 8

200,00

0,35

70,00 €

ABpoiopa opddag 3: HAekTpounxavoAloyikég epyacisg

19.531,88 €

OMAAA 4: ETIENAYZEIZEMNMIZTPOXEI>

31

OAO A-3

ACQAATIKR TTPOETTAAEIYN

OAO 4110

20,00

1,20

24,00 €

32

OAO A-7

ACPOATIKEG OUVOETIKEG
(100TTEOWTIKEG) OTPWOEIG
OUPTTUKVWHEVOU TTayoug 0,05 p

0AO4421B

20,00

7,36

147,20 €

33

NA OAO
B81N

MAokooTpwoeIG pe TTAGKEG aTTO
ToIuévTO O1aaT. 40%40 eite
BoToaAwTég gite KUBOAIBOI
5x10

NA OAO
2922

20,00

20,50

410,00 €




AAMANH
a/a . . ApBpo yia . Tiun
Tigoh Ap16. TipoA. | Eidog gpyaoiag avad. E/M | NoooétnTa Movéb.
Mepikn OAIKA\
XPWUOTIOUOI ETTI EEWTEPIKWV
ETMPAVEIWV ETTIXPICUATWY A
34| N.77.80.02 |em@aveI)V OKUPODEUATOG HE OIK 7785.1 m? 10,00 10,10 101,00 €
XPNOoN XPWHATWY, AKPUAIKAG N
OTUPEVIO-AKPIAIKAG BAoEWS
ABpoiocua opadag 4: Etmrevduocig, EmoTpwoeig 682,20 €
AOPOIZMA ZYNOAOY EPIrAzZIQN 185.422,27 €
FENIKA EZOAA & OOEAOZ EPTOAABOY 18% 33.376,01 €
ZYNOAO 218.798,28 €
AMNPOBAENTA 15% 32.819,74 €
ZYNOAO 251.618,02 €
AMNOAOTIZTIKA (Alaxeipion AEKK) 1.500,00 €
ANAGEQPHZH 2.855,63 €
ZYNOAO 255.973,65 €
ONA 24% 61.433,67 €
2YNOAIKH AANANH 317.407,32 €
TPINOAH, OKTQBPIOZ 2023
ZYNTAXOHKE EANEMXOHKE OEQPHOHKE
H AN. NMP/NH O NPOIZTAMENOZ

TM. AOMQN MNEP/NTOZ
1. NAN. NAPAZKEYOMNOYAOZ
MoA. Mnxavikog pe A'

A.T.E. NEPIQEPEIAZ
NEA/ZOY

rEQPTIOZ MOYTADIAHZ

2. ZABAAKOY BAZIAIKH EYANOIA ZIAEPH Ayp. Toroypddoc
Mnx. Mnxavikog pe A’ B. MoA. Mnxavikog pe A'p Mnxavikog pe A'
EMKPIOHKE

Me tnv apiBud 1051/43-2023 (AméoTracua pagng 43/2023, 210 Bépa HA) ATmégacn Tng
Oikovopikng Emimpotig Mepigpépeiag MeAoou (AAA: : 6PAZ7A1-TK7)

EVANTHIA SIDERI
03/10/2023 15:42
AKoWBéc Avtivoano
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